
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi w miejscowości Chromów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobrowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770209

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 131

1.4.2.) Miejscowość: Bobrowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-627

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683913280

1.4.8.) Numer faksu: 683913284

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@bobrowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bobrowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089112/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 10:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00086211/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przebudowa odcinka drogi gminnej na łącznej długości 0,823km (0,626km dotyczy kosztów kwalifikowanych, 0,197km
dotyczy kosztów niekwalifikowanych) polegająca na usunięciu istniejącej nawierzchni z kamienia polnego, wykonaniu koryta
ziemnego dla budowy konstrukcji drogi zjazdów, mijanek oraz poboczy.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej opracowanej przez Biuro Usług
Drogowych Nadzory, Projekty-Konsultacje Paweł Stefańczyk stanowiącej załącznik do niniejszej SWZ.

Lokalizacja inwestycji: Gmina Bobrowice – w okolicach Zielonej Góry - woj. Lubuskie.
Pozostała treść znajduje się w SWZ (załącznik nr9 )

Po zmianie: 
Przebudowa odcinka drogi gminnej na łącznej długości 0,823km (0,626km dotyczy kosztów kwalifikowanych, 0,197km
dotyczy kosztów niekwalifikowanych) polegająca na usunięciu istniejącej nawierzchni z kamienia polnego, wykonaniu koryta
ziemnego dla budowy konstrukcji drogi zjazdów, mijanek oraz poboczy. Drogę należy wykonać w technologii z kostki

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089112/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



betonowej.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej opracowanej przez Biuro Usług
Drogowych Nadzory, Projekty-Konsultacje Paweł Stefańczyk stanowiącej załącznik do niniejszej SWZ.

Lokalizacja inwestycji: Gmina Bobrowice – w okolicach Zielonej Góry - woj. Lubuskie.
Pozostała treść znajduje się w SWZ (załącznik nr9 )

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-30 12:00

Po zmianie: 
2022-03-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-30 12:15

Po zmianie: 
2022-03-31 12:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089112/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi w miejscowości Chromów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobrowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770209
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 131
	1.4.2.) Miejscowość: Bobrowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-627
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683913280
	1.4.8.) Numer faksu: 683913284
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@bobrowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bobrowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089112/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 10:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00086211/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



